ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ԷԱՃ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
 2019 թվականի հունվարի 23-ի թիվ 1.2  որոշմամբ և հրապարակվում է 
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/34»
Պատվիրատուն` ՀՀ Պաշպանության նախարարություն, որը գտնվում է ՀՀ ք. Երևան Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/34» ծածկագրով հայտարարված «ԲԱՐՁ ՍԱՆԴԱԼՆԵՐ, ԿՈՇԿԵՂԵՆ»-ի գնման ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2019 թվականի հունվարի 23-ի թիվ 1.2  որոշմամբ հաստատվել է ընթացակարգի մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտը` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները, համաձայն որի.
	Չ/Հ
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանում
	Նախահաշվային գին
	Նախնական առաջարկ
	Վերջին առաջարկ
	Մասնակցության իրավունք

	
	
	
	
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Գին
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Գին
	

	1
	1
	ԱրցախԿարիԿոշիկիԱրտադրականՄիավորում ՓԲԸ 
	750000 
	750000 
	0 %
	750000 
	650000 
	0 %
	650000.00 
	

	1
	2
	ՄասիսիԳարունկարիֆաբրիկա ՍՊԸ 
	750000 
	725000 
	20 %
	870000 
	660000 
	20 %
	792000.00 
	Մերժված

	2
	1
	ԱրցախԿարիԿոշիկիԱրտադրականՄիավորում ՓԲԸ 
	750000 
	750000 
	0 %
	750000 
	650000 
	0 %
	650000.00 
	

	2
	2
	ՄասիսիԳարունկարիֆաբրիկա ՍՊԸ 
	750000 
	725000 
	20 %
	870000 
	660000 
	20 %
	792000.00 
	Մերժված

	3
	1
	ԱրցախԿարիԿոշիկիԱրտադրականՄիավորում ՓԲԸ 
	650000 
	650000 
	0 %
	650000 
	650000 
	0 %
	650000.00 
	

	4
	1
	ԱրցախԿարիԿոշիկիԱրտադրականՄիավորում ՓԲԸ 
	4565000 
	4565000 
	0 %
	4565000 
	4565000 
	0 %
	4565000.00 
	

	5
	1
	ԱրցախԿարիԿոշիկիԱրտադրականՄիավորում ՓԲԸ 
	500000 
	500000 
	0 %
	500000 
	500000 
	0 %
	500000.00 
	


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ նվազագույն գին։
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն կիրառվում է անգործության 10 /տաս/ օրյա ժամկետ:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝  
Գ. Վարդանյանին։
Հեռախոս՝ 010 29-44-18։
Էլ. փոստ՝ gnumner@mil.am։
Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտ։
Պատվիրատու` ՀՀ Պաշպանության Նախարարություն
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